

Årsredovisning
för
The Beauty Key AB
556874-2810
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i The Beauty Key AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 14 maj 2024



Sara Leandersson

Styrelsen och verkställande direktören för The Beauty Key AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom skönhetsvård, avancerad hudvård, kroppsvård, försäljning utav hudvårds- och kosmetiska produkter, smycken samt inredning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 695	3 338	2 686	1 977
Resultat efter finansiella poster	4	155	48	45
Soliditet (%)	25	25	17	15

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	67 762	69 137	186 899
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		69 137	-69 137	0
Årets resultat			65 693	65 693
Belopp vid årets utgång	50 000	136 899	65 693	252 592

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 65 000 kr (65 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	136 899
årets vinst	65 693
	202 592
disponeras så att	
i ny räkning överföres	202 592
	202 592

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettomsättning		3 695 003	3 337 618
Övriga rörelseintäkter		4 105	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 699 108	3 337 618
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 601 861	-1 630 367
Övriga externa kostnader		-1 271 310	-1 026 325
Personalkostnader	2	-690 147	-397 539
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-108 099	-105 250
Summa rörelsekostnader		-3 671 417	-3 159 481
Rörelseresultat		27 691	178 137
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 022	89
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		456	-456
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 937	-22 436
Summa finansiella poster		-23 459	-22 803
Resultat efter finansiella poster		4 232	155 334
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar	3	84 131	-64 782
Summa bokslutsdispositioner		84 131	-64 782
Resultat före skatt		88 363	90 552
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 670	-21 415
Årets resultat		65 693	69 137

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	110 000	132 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		110 000	132 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	595 204	659 335
Summa materiella anläggningstillgångar		595 204	659 335
Summa anläggningstillgångar		705 204	791 335
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		223 014	128 060
Summa varulager		223 014	128 060
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		83 315	134 522
Övriga fordringar		17 803	7 225
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 017	49 410
Summa kortfristiga fordringar		165 135	191 157
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		45 000	32 544
Summa kortfristiga placeringar		45 000	32 544
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	127 253	129 260
Summa kassa och bank		127 253	129 260
Summa omsättningstillgångar		560 402	481 021
SUMMA TILLGÅNGAR		1 265 606	1 272 356

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

136 899

67 761

Årets resultat

65 693

69 137

Summa fritt eget kapital

202 592

136 898

Summa eget kapital

252 592

186 898

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

75 203

159 334

Summa obeskattade reserver

75 203

159 334

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

40 724

109 723

Summa långfristiga skulder

40 724

109 723

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

147 000

128 667

Förskott från kunder

77 303

34 785

Leverantörsskulder

290 673

329 791

Skatteskulder

39 232

29 678

Övriga skulder

209 093

173 157

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

133 786

120 323

Summa kortfristiga skulder

897 087

816 401

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 265 606

1 272 356

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Förändring av överavskrivningar	84 131	-64 782
	84 131	-64 782

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	220 000	220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 000	220 000
Ingående avskrivningar	-88 000	-66 000
Årets avskrivningar	-22 000	-22 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-110 000	-88 000
Utgående redovisat värde	110 000	132 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	848 183	800 150
Inköp	21 969	48 033
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	870 152	848 183
Ingående avskrivningar	-188 848	-105 598
Årets avskrivningar	-86 100	-83 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-274 948	-188 848
Utgående redovisat värde	595 204	659 335

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	80 000	80 000
Utnyttjad kredit uppgår till	39 875	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	490 000	490 000
	490 000	490 000

Göteborg den 14 maj 2024



Sara Leandersson
Verkställande direktör

2024061412096